Capitulum xxii

Emulatoz, i. amatoz siue imitator z zel
 latoz. Loris, i. habentis siue cingulis, hoc
 lorū ri. Indemnātū, i. nō damnatum siue
 nō eōdematū p̄ sententiā. Tortoz theō.
 produ. a torqueo quēs, toz si fortū vel toz
 sum. Reseinit, i. recognouit, rescio scis.

Capitulum xxiii

Discerperet, i. diuersimode carper̄ z la

nsaret, discerpo pis, psi, a dis et carpo car
 pis. Appropiet, i. appropinquet. Cōue
 nit in p̄terito, i. cōuentio facta est. In auti
 patridem, i. in ciuitate ab antipatre edifi
 cata penul. cor.

Capitulum xxiiii

Presto esse, i. p̄sentialiter esse, aduerbi
 um loci. Daturius, i. festiuatius siue cele
 rius.

Capitulum xxv

Bernice vel beronice potest acui in fi
 ne more barbaro nomē est viri fm̄ quos
 dam. fm̄ alios nomē est v̄oris vel cogna
 te nimis dilecte. Ambitione, i. cū multo
 apparatu siue comitiuā. Admissē, i. com
 misse.

Capitulum xxvi

Extrus me, cor. i. extrane⁹, extrus ra
 rū. Si pro q. Eloq̄ z me, cor. Ca. xxvii

Custodis, i. vincit̄, hec custodia die.

Ad rūmētina pe, pdu, i. ad romā navigā
 tem, vel melius ad adrumēti ciuitate af
 frice, adice, est. Sustulim⁹, i. nauigatiōez
 habuimus, tollo lis, sustuli sublatū.

Da
 cedone penul. corre. Sustulissimus, i. re
 cepissimus nauigationē tollētes. Snidō
 est insula cōtra asiam, et est eōmunis litte
 ra, sed grecus habet hic nidon. Salomo
 nem me, produ. Thalasa me, corre, more
 latino. Siquo modo due ptes sunt Su
 stulissimus, i. recessissimus. Legebamus
 id est nauigabamus, s. Fur aurum virgo
 ffozes, mare nauagz, libros. Cleric⁹ eq̄
 noce si ngula quisq̄ legit. Typhonic⁹ pe,
 cor. a typhos quod est inflatio qz facit ma
 re inflari.

Scapbam, i. nauicula. Accin
 gentes uanē, i. in procinctu tēpestatis ar
 mātes. In sirtim, i. in periculū quoddam
 ab attractiōe harenē in tumulos sic dictū,
 hec sirtis tis. Jactū pijciētes q̄ erant i na
 ti, mas, ge. et quar, dēli. Armamēta id est
 vēsilia. Adria regio erat ad quā nauiga
 bant vel nomen terre a qua dicitur mare
 adriaticum, adria pluraliter pro scopulis
 med. cor. Bolidem me, cor. i. massam plū
 bi per quā naute experiunt mario p̄fundi
 tatem, hec bolidēo dis, vel forte bolis li
 dis, s. Per bolidem plūbi die massam si
 gnificare. Per quā nauita solet maris ex
 plorare p̄fundum. Sub obrenu id est p̄
 tēru siue simulatione masculini generis
 et quarte declinationis. A proza id est ab
 anteriori parte nauis, se. ge. Excidere pe,
 cor. i. cadere in mare. Anuequiores id ē
 eq̄oris animi et eōfortati. Sinū, i. portū
 vel locū aliū ma, ge. et quarte declinatōis

Arthemone pe. pdu. i. modico velo. bic
 arthemo onis me. pdu. et hoc arthemum
 mi. peo de Bitalassum. i. curfus duoꝝ ma
 riā a bis ⁊ talassū qđ est mare. bitalassuz ē
 etiā vestigiū luto in pssum. Impegerūt. i.
 impulserūt qđ celsitates. impigo. gis. im
 pegi impactū. i. ipellere tāgere. Puppis
 ē vna ps nauis. h. puppis pio. La. xxviiij

Diletene nō mutilene vi volunt quidā
 quod est nomē ciuitatis nō. insule. vltima
 acuta Pira. i. massa sine cōgerie et strue li
 gnoꝝ ad accedendū. hec pira. re. a pir qđ
 est ignis. Vipera me. cor. serps est siedis
 cius. se. ge. est. Exhibuit. i. tractauit. Dis
 senteria. i. passione intestinoꝝ a dis. qđ ē
 diuisio ⁊ enteria q̄ sunt intestina. hec disse
 teriane. i. diuisio cōtinuationis intestinoꝝ
 rū. i. vlcerao intestini quā antecedit flu
 pus quē greci diaria vocāt Vexatū. i. mole
 statū Cui. s. isule erat isigne duoꝝ castroꝝ
 me. pdu. vel cui nauī erat insigne castroꝝ
 me. cor. i. duoꝝ filioꝝ iouis qui fuerunt
 castor ⁊ pollux. et hec est melior littera. Si
 raculani pe. pdu. Circūlegētes. i. circa sici
 liam nauigantes a circumlego. gis. pent.
 tima cor. si est vna po. vel sunt due partes
 Rosa q̄ lego gis. in cōpositis mutat e in
 s. vrbilligo ⁊ colligo. excepnis plego ⁊ rele
 go. ⁊ circūlego esset tertiu si esset vna pars
 Puteolos nomen loci vbi virgilius fecit
 balnea. Apifoꝝ vna ps pe. cor. et neu. ge.
 Apifera dicunt funes que cornibꝝ antēne
 dextera sinistraꝝ tenduntur retrouersa. s.
 que veli ferunt cornua et extendunt velū.
 Tribustabernis. locus est sic dictus. id est
 tribus domibꝝ in litore positis ex vno fun
 damento edificatis. Sibimet nō cum ces
 tens peregrinio in conductu. i. in hospitiō
 mas. ge. ⁊ quare declina. Cesarem appella
 re. i. eius audiētia postulare. ex ad ⁊ pel
 las. quod nō est in vsu. sed cōponit cuz
 ad inuicem d in pet dicitur appello quod
 est ad se vocare vel alteri iudicis audien
 tiā postulare. Interpellare est interrogare
 inter aliqua vocare alloqui. Cōpello las.
 are ē simul vocare in causam trahere Pel
 las. i. vocare. Alloqui me. cor. et sic lo
 quoz querio cū suis cōpositis. Circunda
 tus penul. cor. Conducto. i. hospitiō. con
 ductus etā etā. adiectiuū et substantiuū.

Super prologo in canonicas eplās
iacobus petr?

Johannes ⁊c. Ediderunt id est compo
 suerunt. edo edis edidi. Disticas id ē spi
 rituales siue intellectu pfundas. adiecti
 uum est. a mistis vel mysticis quod est sez
 cretum. Succinctas id est breues a succā
 gor eris. cinctus sum. adiectiuum est. Le
 cutiar id ē eccus appareat. cecurio tis. me.
 correpta. quare con iugationis. Dudum
 id est iam diu. aduerbium temporis. Ad
 lineam id est ad rectitudinem. Digeste id
 est ordinate siue explicate. a digeror eris.
 Comperimus penultima producta in p
 senti cum sit quare con iugationis in pte
 rito cor. eam id est inuenimus et cognosci
 mus. comperio ris. Impensi? id est instā
 tius id est frequenter et cum magna instā
 tia.

Super epistola iacobi.
 Capitulum. primum

iacobus dei ⁊

domini nostri iesu ⁊c. Hesi
 tans media correpta. i. dubi
 tans. Abstractus id est a bo

no sepatus a diectiuum est ab abstraho. is
 et abstrahoz. beris. Illectus id ē ad malū
 attrac? ab illicio cis. lexi ctum. quod est
 illaqueare a liceo licui vel lexi. sed composi
 ta tenent lexi lectum. excepto elielo quod
 facit elicui ⁊ elicui. est autem elicere trahere.
 illectus etā tum id est illaqueat? seduct?
 quasi in licio positus ⁊ ligatus. Transmu
 tatio in essentia Vicissitudinis obumbra
 tio. i. vicissitudo obumbrans siue obscu
 rans quia ab eo nō procedit vicissim bo
 na et mala. mala enim culpe obumbrant
 ipsa vero est summa lux. In situ media. cor
 id est corde impressum. sicut ramus inseri
 tur stipiti. ab inferoz eris. Refrenās. me.
 producta. ⁊ sic freno. nas. cū suis composi
 tis.

Capitulum secundū

Emanat media producta. i. emittit p
 me con iugationis.

Capitulum tertium

Zelum. i. seruoꝝrem boni quem amari
 tudine deturpatis. s. de zelo. Suspicio li
 uoz a moꝝ indignatio seruoꝝ. suspicio vi in
 zelotipis. Capitulu quartum

Dilicant. i. dominantur. Zelatio id est in
 uidetis vel nimis ardentem appetitis. In
 sumatis. i. expendatis. insumo mis. pli di
 citur quasi in pꝝios sumptus facere. Vñ
 glosa super hñc locū vt in cōcupiscētiō ve
 stris insumatis. i. in vestris voluptatibus

Epistola. II. Petri

erpendatis, in sumo mis, me, pdu. 2 debet scribi p vnu m. Vapor aqueus vel terre? vel calor.

Capitulum v

Agite scz penitentia Eruginavit, i. erugine deustate metalla deterioratu est. erugino nas. prime coniu. et neu. gene. Erugogoginis, me, pdu. et feminini generis.

Sup epistola prima Petri.

Capitulum Primum
Simon petrus

2c. Incolatus, i. peregrinatio nis mas, ge. et quart e declina.

Capitulum ij.

Discolis, i. a scola discipline disiunctis adiecti, est. Livoze me, pdu. i. carne l u/ da ppter verbera. liuoz oris mas, ge. 2 qua dogz ponit pro liuidia. Lapi. iij.

Lucrifiat, i. acquirant. Inerisio sis. Locuples me. cor. lucupletis pe, pdu. et est comunis generis, i. diues. Emulatores, i. amatores. Degluties, i. destruēs, a deglutio nis, me, produera.

Capitulum iij.

Obstupescit ipi conuersi scilicet quasi cofusi et tristes, qz tantu cum malis fuerit Nolite peregrinari a statu fidei. In seruo re scz temptationu.

Capituli. v.

Innuate, i. manifestate. in sinuo n us as, prime cou. etia dicitur lateter persuasere dissimulare ornare dicere.

Super secunda epistola Petri.

Capitulum Primum
Simon petrus

2c. Sortiti me, produ. i. adep ti. sortitior nris. quart e couga.

id est acqro 2 diuido cu accusatiuo Sub inferetes, i. sub deo feretes. i. geretes. Si ad sine, i. si psentia sint 2 superet vinorum bella. presto, i. in psentia. Satagite, i. conamini. satago gis. regi, me. cor. in psenti, sed pdu. in pterito. Tabernaculo, i. cor pore neu. ge. est. Huiuscemodi pe, corre. ois ge. et indecli. coponit ex duobz obliqf scz ex hui? 2 modi sillabica adiectioe ee in terposita. et est demonstratiu. Eiusmodi relatiu. Illiusmodi 2 cuiusmodi simili ter. Istiusmodi demonstratiu. Aliusmo di diuersitate notat fm suas origines sig nificat, et ponunt penultima semp corre pra Delapsa, i. sursum lapsa. a delabor be ris. Allata, i. adducta. a b afferoz ferris. al

latus sum me, pdu. Capitulu ij.

Negociabunt, i. quasi negociado decipient. negocior aris, i. mercor caris. depo nens est. absolutu comuniter. Jam olim id est ab eterno psum. vel iam olim. id est ab initio tps. Rudentibus id est sumibus peccatorum. hic et hec rudens dentis, fu nis nauium. sed rudo dis. rufi rufum. est clamare asini. Inde rudens dentis, i. asini us. 2. Dicas rudetes ali nos funesqz rudentes. poere tamē quidam corripit ver bi huius. primam quod est rudere. sed rudio dis. rudiij vel rudiui est comune omni um animaliu clamare siue asini sine alioz rum 2 coponitur cum e. 2 dicit et uo dis me. cor. in trissillabis id est extra ruditate trabo. In tartaru, i. in infernum me. cor. hic tartarus et hec tartara in plurali. Sodomorum et sodomis inuenit in plurali. Anepbandoz, i. non nominandoz propter enormitate malicie. adiectiuum est. Execrabile videtur eis, i. iniustum. In p nciem, i. in morte. hec pernices crei. est mors. sed pernices, me. cor. in obliquis. et omnis generis. dicit morifer siue mortalis. a per et uecis. Pellicietes quasi pol lucientes. id est polluentes. a pellicio cis. pellici pellectum. quod est decipere. vnde pellicientes, i. decipientes. Inde pelex cis. vno l subtracto dicit concupina. quia fester decipit leccatoze. Inde pelicanus tus. mas. gene. et quart e decli. i. concubinarus vel peccatu cum pelice. Ites a pellicio cis pellar cis. omnis gene. i. fallax. et hec pel larata, i. fraudulenna. 2 pellaciter, i. fallaciter vel fraudulenter. a p licio cis. cui vel le ri. quod non est in vsu. Correptionem, i. reprehensionē. Uelanie, i. stulticie. pe. cor. Sbiugale mutū, i. asina iugo assuta vel iugo domita cui insidere consuerat Prohibuit loquedo. 2 a vel declinādo. 2 pedem ad incertā atterendo. Pelliciu. i. decipi uni. pellicio cis. leri. lectu. tertie coniuga. Sus suis comunis generis. In voluta bro penul. cor. in prosa neu. gene. est loc? lutosus in quo inuoluitur porcus.